
 
UCHWAŁA NR 291/XLIII/2018 

RADY GMINY GOSTYNIN 
 

z dnia 25 maja 2018 r. 
 
 
 
w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego gruntów rolnych 
stanowiących działkę nr 86  o pow. 0,72 ha we wsi Gaśno gm. Gostynin 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, zm.: poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 
13 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.,  poz. 121, zm.:  poz. 50) RADA GMINY 
GOSTYNIN uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Sprzedać w drodze przetargu, ograniczonego do rolników indywidualnych w rozumieniu 
przepisów o kształtowaniu ustroju rolnego, grunty rolne stanowiące działkę nr 86 o pow. 0,72 
ha  położoną na terenie wsi Gaśno gm. Gostynin. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          Przewodniczący Rady Gminy 
        
         
        Tomasz Bronisław Lewandowski 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 Gmina Gostynin jest właścicielem działki  nr 86 o pow. 0,72 ha położonej na terenie 
wsi Gaśno na podstawie decyzji komunalizacyjnej Wojewody Mazowieckiego Nr 593/P/2015 
z dnia 28.10.2015 r.. Własność Gminy Gostynin ujawniona jest w KW PL1G/00027470/6 
prowadzonej przez Wydział IV Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Gostyninie. 
Nieruchomość powyższa stała się zbędna gminie, dlatego nie ma przeszkód, aby gmina 
sprzedała przedmiotową nieruchomość w drodze przetargu. Nabywcami przedmiotowej 
nieruchomości mogą zostać rolnicy indywidualni w rozumieniu  art. 2a ustawy z dnia 11 
kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego (tekst jednolity Dz. U z 2017 r. poz. 2196, 
zm.: poz. 2233). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


